


240 - 260 series

Reservdelskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 1-H17 VOLVO
Sida Grupp Smorjsystem Lubricating system lllustration
Page Group
D20, D24 - D20, D24 25522
112 2a 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr | Benamning Description Sats|B{ Anmarkning
Fig. | D20] D24 Part No Kit{P| Notes
S
R
1 1 1M - 1257111-3|Oljepump ...ccccooovvove, Oilpump ..o 2
2 1 1 - 1257114-7 Kol ..o, -Piston ....... 3
3 1 1 - 1257115-4|.Fjader.........ccoooc, ..spring.... 3
4 i 1 - 957181-1.Packning.........cccoomuvvven. -Packing.... 2
5 1 1 - 1257116-2 | Propp....o.coooeeoeeceeer . Plug ... 3
6 i 1] - 1267113-9|.Tatningsring ... .Seal ring. 2
7 8 6 - 956204-2|.SKruv ..o, .Screw......... 2
8 1 1l - 1257120-4 |-Brytrulle..........ccooooccoovve..e. Idler pulley 4
8a 1 1 - 1257608-8{.SKruv ..., ‘Screw.......oe. 2
8b 1 1 - 941906-0}.Fjddrande bricka ............. Resilient washer 2
8c 1 1 - 960139-4.Bricka..........cccooorrrceinriine, Washer 2
9 1 1 - 1257121-2|Packning ... Gasket 2
10 1 1 - 956275-3ISKruV.....ccooovvooveeeeseceece, Screw 2{ M6 X 32
" 2 2l - 955273-8|SKruv......ccooooorvvccieceee, Screw 2{ M6 X 22
12 3 3 - 941906-0|Fjaddrande bricka............ Resilient washer 2
13 1 - - 1257082-6 |ROr .....co.oooo......... e Pipe ... 3
- 1 - 1257123-8|ROF ..o Pipe ....... 3
14 1 1 - 1257131-1|Packning ..o, Gasket 2
15 1 1 - 1257132-9|Lasbleck ..., Locking plate 2
16 2 2l - 956272-0SKruv......coooovvvvoeeericevecesree. Screw 2
17 3 3 - 955268-8 | SKIUV......ooovvvve e Screw 2
18 3 3 - 941906-0|Fjadrande bricka............. Resilient washer.......... 2
19 1 - - 1257644-3/0ljesump......ccooccoorvriverinnen.. Oilsump....oooooeeee, 4
- 0 - 1257645-0|Oljesump ... Qilsump ..o, 4
20 1 M- 1257107-11.Propp....coceeeoveerenn. PlUG o 1
21 1 - 1257382-0/.Packning..........ccoorovvvvccir. Packing.......cocirnn. S|
22 1 - - 1257661-7 |Packning ...........ccoovvvvvvveeeee. Gasket.. ..o S|t
- 1 - 1257662-5 | Packning ..., Gasket......ooin S
23 21 24y - 1257380-4 | SKIuv.....cccooovvvviecroene SCrew ..., 2] M6 X 18
24 1 1 - 1257381-2{SKruv.....ccooooomvvvciieeere e SCrew......cceeeer. 2| M6 X 28
25 1 1 - 956283-7 [ SKruv.......ccoooovvvoireereeceeervn. SCrew ... 21 M6 X 75
26 1 1 - 955286-0{Skruv...........ccooevvoerrenne SCrew ..., 2/(1257603) M6 X 100
27 24 271 - 941906-0|Fjadrande bricka.............. Resilient washer ... 2
28 2 2y - 955295-1 [ SKIUV.....cooooivvvviierreen SCrew ..., 2/ M8 X 20
29 2 2| - 941907-8|Fjadrande bricka......... Resilient washer................ 2
30 1 1 - Nippel ..o, Nipple ..o, SE SIDA 100, 1-H05
AN 1 1 - 1257492-7 |Oljefilter. ..., Qil filter ..o 1
32 1 1 - 1257566-9|ROF ..o Pipe .o 3
33 1 1 - 960162-6 | O-riNg ........oooovvrvvvveriirrrrcreninnns O-riNG oo 2
34 D - - 1257135-2| Oljematsticka..........c........ DipStick ....cooooooorriers 3
- - 1257134-6| Oljematsticka...................... DipStick .....coooocooniivrrirs 3
35 1 10 - 9556972-510-1NG .oooooovvvo e (OB 11T 2

1050

0020
0040
0060
0080
0100
0120
0140
0160
0180
0200

0240
0260
0280
0300
0320
0"

Oouu
0380
0400
0420
0440
0460
0480
0500
0520
0540
0560
0580
0600
0620
0640
0660
0680
0700
0720
0740

Olud
0800
0820
0830



